
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.» 3^ ?
Proc. n." 031203/2018

Rubrica:

V

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n ® 03120304/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 058/2018-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.650.345/0001-77, situada
na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo
seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Júnior, portador do CPF n.° 045.077.743-06. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação. VALOR: R$ 182.740,00 (cento e oitenta e dois mil, setecentos e quarenta reais). DATA DO
CONTRATO: 17 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA: Inicio: 17/12/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO / 02 - PODER EXECUTIVO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007. 2010.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO / 02 - PODER EXECUTIVO; 02.04- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012. 2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO / 02 - PODER EXECUTIVO; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12.365.0007. 2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO / 02 - PODER EXECUTIVO; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12.361.0014. 2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JÚNIOR - Sócio/Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 2019

Ru:5 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Teieíone (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20191219 Publicação: 19/12/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N" 1.2-') 1 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20191219 Bacabal - MA, 19/12/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da Internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br pREfEiTURAMUNIQPAL DE BACABAL-MA
Site: www.bacabal.ma.gov.br

/)i20|q ,

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03120304/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 058/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação
Je empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da

Secretaria Municipal de Educação. VALOR: R$ 182.740,00 (cento e oitenta e dois mil, setecentos e quarenta reais).

DATA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 17/12/2019; Término: 31/12/2019.
FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO
MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 12.365.0007.
2010.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL; 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.19 - FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO
INFANTIL; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JÚNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 17 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 \vw\v.bacabal.ma.Bov.br
Diário Ofíciãl do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20191219


